[bookmark: sub_1105]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
Беляевский сельсовет
Беляевского района
Оренбургской области
четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 22.12.2023 N 161

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области от 23.12.2021 №74 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского район Оренбургской области Совет депутатов муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского район Оренбургской области РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области от 23.12.2021г № 74 " Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области»:
1.1. Добавить п. 5 статьи 25 следующего содержания:
[bookmark: sub_10003][bookmark: sub_4102]5.Устоновить, что в 2024г. казначейскому сопровождению подлежат муниципальные контракты (соглашения) на поставку товаров, выполнения работ, оказанию услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, условием которого предусмотрены авансовые платежи 100 000,0 тыс. руб.
2. Поручить организацию исполнения настоящего решения Совета ведущему специалисту по бухгалтерскому учету администрации Беляевского сельсовета Мишуковой Е.В.
[bookmark: sub_10004][bookmark: sub_10005]3. Установить, что настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политики, собственности и земельным вопросам.

	Исполняющий обязанности
главы администрации
__________________Л.А. Бабнищева
	Председатель Совета депутатов

_______________С.В.Варфаламеева

Разослано: бухгалтерии сельсовета, прокурору, администрации района, в дело.